PAGE

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Восточное Измайлово

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.05.2019 № 7
О внесение изменений в план закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2019 финансовый год и на плановый период

2020 и 2021 годов муниципального округа Восточное Измайлово
В соответствии с статьёй 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также в связи с необходимостью изменения сроков проведения закупок и начальной максимальной стоимостью цены контракта:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов муниципального округа Восточное Измайлово размещенный на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.
2. Провести в ноябре 2019 года запрос котировок в электронной форме по организации и проведению военно-спортивного, тематического мероприятия "Рубеж" посвященного "Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)" в рамках городских праздничных мероприятиях.

3.  Запрос котировок в электронной форме по организации и проведению местного праздника "Новогодние гуляния в Восточном Измайлово" отменить и провести закупку у единственного поставщика.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера – советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по экономическим вопросам Симкина А.В.
Глава муниципального округа
Восточное Измайлово                                                           Н.А. Большаков
PAGE